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Sammendrag:

Det har kommet inn 4 søknader om støtte i løpet av 4. kvaral 2012. Det er tiltak med stort
engasjement.

Rådmanen har vurdert søknadene, men har ikke funet å kue prioritere de og anbefaler at
formanskapet avslår søknadene.

Saksopplysninger:

Søker: Formål: Evnt.Beløp
1. Senter Mot Incest Og Seksuelle Søker om støte til drift av senter mot incest og Kr. 38.000,-
Overgrep - Nordland (SMISO) seksuelle overgrep i Nordland. Mottar økende antall

henvendelser. Tilbudet er gtatis og drives etter
bivterskel-prinsippet. Det anet fok\ls er
opplysningsvirksomhet. Senteret dekker hele fylket
med hovedsete i Mosjøen.. For hver krone senteret
mottar fra kommunen utløser det fire kroner i
statstilskudd.

2. Jusshjelpa i Nord-Norge Søker om driftsstøte for 2013. Gir gratis juridisk Kr. 10.000,.
bistand til befolkingen i landsdelen.

3. Jernosen Minemonument 22. Ber om støte ti fullføring og oppsetning av Jeriosen Ike oppgitt

juli 2011 Minnemonument 22. juli 2011
4. Rusmisbruernes Søker om støte 'til bruermedvirkning for året 2013. Kr. 10.000,-
interesseorganisasjon (RIO) RIOs formål er å påvirke slik at rusmisbrukere kan få

tilrettelagt veien til samfuet gjennom et mangfoldig
behandlingstilbud og en individuell tilrettelagt
integreringsprosess, samt å jobbe mot legalisering av
narkotika.
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INNSTILLING:

De foreliggende søknader om økonomisk støte avslås.

Even Ediassen
rådman



Fauske kommune
Rådmannen
Boks 93

8201 FAUSKE

Klassering 22 ?

J¡I1- ~/l39 18'112 '2( ó2?

ØKONOMISK STØTTE TIL DRIFT AV SENTER MOT INCEST OG SEKSUELLE
OVERGREP (SMISO) I NORDLAND

Seksuelle overgrep er et samfunnsøkonomisk problem. I media ser vi daglige oppslag om
forskjellige former for seksuelle overgrep, dessverre også i flere Nordlandskommuner.
Mange av våre klienter har havnet i et livslangt løp mellom forskjellige hjelpeinstanser.
Senskader og implikasjoner som oppstår etter slike traumer, er aven slik art at livet kan bli
vanskelig å leve etter samfunnets struturer og normer - SMISO kan gjøre det mulig å finne
nytt fotfeste.

SMISO-Nordland markerer i år 5-årsjubileum og erfarer et stadig økende antall henvendelser
fra hele fylket. Tilbudet er gratis og drives etter lavterskel-prinsippet, dvs. henvendelser uten
henvisning fra lege eller andre. Vi samarbeider nært med andre offentlige hjelpeinstanser og
er et viktig supplement til de mer kjente behandlingstilbudene. Våre ansatte er kvalifiserte på
høyskolenivå innenfor helse og sosial, og vi har intensjonsavtaler med bLa.Høgskolen i Nesna
om faglig samarbeid.

I tilegg til kontakt med overgrepsutsatte, pårørende og øvrige samarbeidspartneere, er et
annet viktig fokus for oss opplysningsvirksomhet, idet vi tror informasjon og veiledning kan

. være med på å bekjempe seksuelle overgrep. Gjennom støtte fra kommunene kan vi bidra til
forebygging lokalt og gi den enkelte kommune bedre oppvekstvilkår for barn og unge.

Senteret har p.t. 3 ansatte, vi dekker hele fylket og har hovedsete i Mosjøen. Det er en klar
strategi for SMISO å øke tilgjengeligheten for å styrke tilbudet og imøtekomme etterspørselen
i det langstrakte fylket. V år økonomiske plattform er 20/80 prinsippet, dvs. at for hver krone
vi får i støtte fra kommunene utløser det fire kroner i statstilskudd.

Vi håper og tror at Deres kommune ser viktigheten av tilbudet og bidrar til at kommunens
overgrepsutsatte kan få hjelp til å leve selvstendige og gode liv, og søker med dette om et
kronebeløp i forhold til kommunens antall innbyggere.

SMISO Nordland søker FAUSKE kommune om kr 38000,- til drift av senteret.

Senter Mot Incest og Seksuelle Overgrep-Nordland Kontonummer: 4516.15.53518
Postboks 138 Organisasjonsnummer:993373478

8651 Mosjøen
E- post:postKYsmiso-nordland.no

Telefonnummer:75 173050
Webside: ww.smiso-nordland.no



For nærmere informasjon kan styreleder Hane G. Nyland, tlf. 95245431 kontakes. For oss
vile det være en glede å møe kommunens representanter for presentasjon og diskusjon
omkng dette viktige temaet.

Vi imøeser deres støte og arbeider kontinuerlig for å bli bedre og mer tilgjengelige for
kommunens innbyggere.

Med vennig hilsen

A-
Sissel øyen

Nordlan.d
Boks 138 - 8651 Mosjøen

Senter Mot Incest og Seksuelle Overgrep-Nordland Kontonumer: 4516.15.53518
Postboks 138 . Organisasjonsnummer:993373478

8651 Mosjøen
E-post:postKYsmiso-nordland.no

Telefonnumer:75 173050
Webside: ww.smiso-nordland.no



Fremover mandag 4. juni 20'1 FOR OG OM FOLK

- Vil fortsette å
snakke om overgrep

FOI(US:Slgne-Lise Storbakk (t.v) og Sissel. øyen fia sMiO i Mosjøen reiser rundt 
L fylket, for å snakke om seksuell misbruk og seinvirkninger. Kurt Lyng-

ved og Kirkens Bymisjon i Bodø støtter arbeidet med å gjøre lavterskeltllbudeiill SMIO kjent f Nordland. (Foto: Synne Kvam)

Målet er å slippe.
Men inntil den dagen
vil de ansatte ved
Senter mot incest og
seksuelle overgrep
fortsette å snakke
om det tabubelagte

emnet.

SynneKvam
synne.kvamCIfremover.no

- Skal man anmelde? Sende be-
kymrngsmelding til barevernet?
Kan det være flere som blir mis-
brukt av denne personen?

Spørsmålene kan være mange,

og vanskelige, når man jobber med
et temaet incest og seksuell mis-
bruk. Oet var tydelig da SMISO
(Senter mot incest og seksuelle
overgrep) holdt seminar for blant
annet sykepleiere, psykologer, fa-
milievernsansatte og ansatte ved
Nordlandsklinikken, i Narvk,

I samarbeid med Batteriet ved
Kirkens Bymisjon i Bodø, har

SMISO reist rundt i Nordland den
siste tiden, for å gjøre senteret
kjent. Og for å snake om temaet
seksuell misbru og seinvirkning-
er. De to anSatte, Signe-Lise Stor-
bak og Sissel øyen, holder til i
Mosjøen, men har hele Nordland
som dekningsfelt.

- Det er den dagen man slipper
å reise rundt å snake om dette at
man har nådd målet, forteller
Knrt Lyngved fra Batteriet.

- Forsømt fagfelt
Storbak og øyen mener det er pre-
kært at fagfolk har kunnskap om
hvorfor pasienter reagerer seg som
de gjør. Men det er dessverre et for-

sømt fagfelt, sier Signe-Lise Stor-
hak.

- Da jeg tok sosionomutdan-
ningen min var det ikke én eneste
time om seksuell misbruk eller
seivirknger. Og når vi spurte

sykepleierstudentene her i dàg,
så bar de heller ikke hatt noe om
det, sier Storbakk litt oppgitt.

De ansatte ved SMISO tror ike
mange skjønner skadeomfanget av
seksuelt misbruk, men jobber for at
temaet skal bli mer offentlg.

- Det er ikke et enkelt tema å ta
opp for fagfolk heller. Det er et
komplisert og tabubelagt tema,

understreker Kurt Lyngved.

Il
RUTETIDER

TOG:
Fra Narvk til Kiruna
Boden, Luleå, Stockholm:
Avg.
kl 10.02, L 5.14 og 18.15 (Kar-
ven-fra 29. januar) alle dager
(Sl).

Fra Stockholm, Luleå,
Boden
og Kiruna: Ank. Narvik kl
09.02 (Karven - fra 30. janu-
ar) 13.190g 17.12 alle dager
(Sl). ww.sJ.se (se: trafikinlo)

FLY:

Narvik - Bodø
.Man - fre: 07.49, 15.56, 19.59
Lø: 08.25,11.57.
Sø: 15.50, 21.40
Bodø- Narvik
Man - fre: 06.55, 15.02, 19.05
Lø: 07.30, 11.02.
Sø: 14.55,20.45 .

ww.avinor.no/lufthavn/nar-
vik

BUSS:
Narvik - Fauske/Bodø:
Ring ruteopplysning tlf 177

Flybussen Narvik - Evenes
Sjekk
ww.f1ybussen.no/narvik
eller ring ruteopplysning tlf
177

Lofotenekspressen:
Mand -lørdag fra Narvik kl
09.20 og 15.10.
Søndag ld L 0.30 og L 5.1 O.

Nord-Norge expressen

(Narvk. Tromsø)
Fra AMFI Narvik:
Man-fre: 05.20 (Helsebussen
til UNN), 13.00 og 15.30.
Lør: 15.30
S~m: 13.g0, 15.30 og L BAO

Fra Tromsø, F'rostneset:
Man-fre: 06.15, L 0.00 og
16.00
(Helsebussen fra UNN
15.20.)
Lør: L 0.00 og 16.00.
Søn: 10.00, 16.00 og 19,00.

Med reservasjon for
ruteforandringer.

MALMSKIPINGA

Ventende: 14/6 Annou Max.

KONTAKT OSS

Dagens telefon: 76 95 00 00

E-posl: redaksjonlifremover.no

-Nó

Oppstart av nye
og spennende

KURS OG

STUDIER
2012

- Viktig å vite om senteret
- Det er et veldig viktig tema. Og

det er viktig å få infonnasjon om at
det finnes et Senter som SMISO.
sier en av seminardeltlÛeme, Han-
ne Thones ved Senter for psykisk
helse i Ofoten. Hun peker på vik-
tigheten av. å vite at man kan
viderebringe informasjonen om
senteret til egne pasienter,

ww.naturterapiskolen,no f Tlf. 99 75 668

j
f

l) Bruker du sosiale medier, som for eksempel Facebook? Lokalavisen har sin egen lokasone i det sosiale netterket som heter
Origo. Kan du fine ut hva avisens lokalsone heter? Tips: Gå via avisens nettavis. Hva bruer hhv avisen og leserne lokalsonen
til? Hva er fordelene og farene ved å bruke sosiale medier?

2) Et godt bilde sier mer enn tun ord! Hvonor tror du det legg så stor vek på bildene i avisen? Ka du fie ut hvem som ta bilene i
di lokaavis? Hvem synes du lar de beste bildene? Hva er et arkivbilde, og når brues det? Fin eksempler fra lokaavisen.

3) Studer anmeldelsene eller omtalene aven bok, fi eller et kutuarrangement i lokaavisen.

Skriv en anmeldelse om en fi du har sett eller en bok du har lest. Hvonor skriver avisen anmeldelser?

(Ki1át: Nyhetshzlmdenn Avis i SkoftII)

AVIS l(/
SKOLENFREMOfER
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JlmlJjelpa
Postadresse: Universitetet i Tromsø

Breivika Senter
9037 Tromsø
Breivika Senter
77 6445 59
77 64 65 65

BesØksadresse:
Telefon:
Telefaks:

UNIVERSITETET I TROMSØ GRATIS JURIDISKBISTANDIRÄDGIVNING

L :ÇF Fauske._~\Om!2une

"__ ~8._-=l.saksbehß~.LJ
:Ul' 10'-1~

\I\G~5ering :6~ ~ -- _1.,----- ~1' ~
\ '\ ID " , li 8,1~ 2l D2,_~g;a- -1-

Fauske kommune
Postboks 93

8201 Fauske

Deres ref.: Vår ref,(må alltid oppgis ved svar): adm/vm Dato: 25.10.12

SØKNAD OM ØKONOMISK STØTTE FAUSKE KOMMUNE 2013

Jusshjelpa i Nord-Norge har gjennom en årrekke tilbudt gratis juridisk bistand til
befolkningen i landsdelen som en reaksjon på at den offentlige rettshjelpsordningen i Norge
ikke er god nok. For å kunne fortsette arbeidet med å bedre rettshjelpssituasjonen til
ressurssvake mennesker er vi avhengige av økonomisk støtte fra forskjellige bidragsytere. Vi
får jevnlig henvendelser fra innbyggerne i Fauske kommune. I tilegg har vi jevnlig saksinntak
i kommunen og vi vil fortsette å prioritere saksinntak i kommunen dersom vi mottar
driftsstøttefra dere. Vi håper at Fauske kommune ser verdien av dette, og søker herved om
driftsstøtte på kr 10 000,- for 2013.

Søknad om driftsstøtte

Jusshjelpa i Nord-Norge mottok etter søknad i 2011 driftsstøtte fra mange kommuner i Nord-
Norge. Disse midlene bidro til at vi kunne reise på saksinntaksturer til disse kommunene i
2012. Vi håper Fauske kommune ønsker å bidra til vår drift, slik at vi kan få mulighet til å
besøke også dere neste år.

Vi søker om støtte pålydende kr 10 000,-. Disse midlene vil i stor grad finansiere
saksinntaksturer. Vi har i tilegg fått reduserte midler fra Justisdepartementet, som er vår
hovedbidragsyter. Dette har medført at vår økonomiske situasjon har utviklet seg i en negativ
retning.

Forutsigbarhet i bevilgninger er en nødvendig forutsetning for å kunne tilby en helårig og
stabil tjeneste til landsdelens befolkning. Vi håper derfor at dere vil gjøre en mer langsiktig
vurdering, slik at vi om mulig kan motta støtte også senere år. Driften vil på denne måten
kunne planlegges fra år til år ut fra mer stabile rammer og med større sikkerhet enn det som
har vært tifelle tidligere.

Vi håper på et samarbeid med Fauske kommune i årene fremover. En nærmere beskrivelse av
Jusshjelpa i Nord-Norge og forholdet til Fauske kommune samt fullstendig søknad følger.

1. Om Jusshjelpa i Nord.Norge

Det totale rettshjelpsbehovet i Norge er langt større enn det rettshjelpstilbudet som er tilgjengelig.
Som en konsekvens av dette har mange mennesker av geografiske, økonomiske eller sosiale
årsaker ike tilgang til nødvendig juridisk bistand, og er i praksis langt på vei avskåret fra å gjøre
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sine juridiske rettigheter gjeldende. Basert på en sosial grtane ble det etablert egne
studentdrevne rettshjelpskontorer som tilbød gratis juridisk bistand til de som hadde størst
velferdsmessig behov. Det er na fem slike studentdrevne rettshjelpskontorer i Norge lokalisert i
Oslo, Bergen, Trondheim og Tromsø.

, ~,.

Jusshjelpa i Nord-Norge har som overordnet formål å bedre rettshjelpstilbudet til befolkningen i
Nord~Norge. Dette gjør vi gjennom å tilby gratis jllidisk bistand i enkeltsaker, og mer overordnet
gjennom rettspolitisk arbeid som høringsuttalelser, møter med beslutningstakere, private
lovendringsforslag, gjennomføring av undersøkelser, m.v. Jusshjelpa er en selvstendig
organisasjon, men har en viktig faglig tilknytning til Det juridiske fakultet i Tromsø.

,"

Studentene mottar en viss lønn for det arbeidet de gjør. De nedlegger imidlertid også en betydelig
andel gratis arbeid ved kontoret, i perioder over det dobbelte av lønnet stilingsprosent. Det er per i
dag 26 studenter ansatt ved kontoret. Jusshjeipa har opp gjennom årene etablert seg som et stadig
og betydelig rettshjelpstilbud for befolkingen i de tre nordligste fylkene. Jllsshjelpa har i :2012
hatt full drift i 47 uker, og ligger an til å behandle oVer 2000 saker. Vi har planagt saine
driftstute i 2013.

Jusshjelpa i Nord-Norge vant samen med de andre studentrettshjelpstiltakene
Rettssikerhetsprisen for 2012. Norges Juristforbund delte ut prisen, og begruet utdelingen med
vår vesentlige bidrag til å styrke rettssikerheten for våre klientgrupper gjennom a gi gratis
rettshjelp eller juridisk bistand ienkeltsaker, vèd å arbeide rettspolitisk fora styrke
klientgrppertes rettsstiling og ved å utdane sam:nsbevisste jurister.

For ytterligere inormasjon om tiltaket vises det til vedlagte årsrapport for 2011, samt vår
hjeineside www.jusshjelpa.no.

2. Kørt om finansieringen av tilaket

Driften av Jusshjelpa finansieres i hovedsak av Justis- og beredskapsdepareinentetgjennom
ert andel av ert feiies bevilgnirtg til lartdets fem studerttdrevne rettshjelpskontorer. Delle
bevilgingen blir študentrettshjelpstiltakerte enige om fordelingen av. 12011 var det et stort
behovJor å styrke rettshjelpstilbudet i Midt-Norge, og tilakene ble enige om a gi en Økt andel
til Jushjelpa i Midt-Norge. Departementet unnlot å fØlge opp med økte bevilgninger for å
dekke dette behovet, noe som har medført en reell nedgang i støtte til Jusshjelpa i Nord~
Norge.

Jusshjelpa mottar også viktig driftsstøtte fra andre bidragsytere som Det juridiske fakultet ved
Universitetet i Tromsø, kommuner, fylkeskoinuner og studentsamskipnaden i Tromsø.
Driftskostnadene holdes på et minimum, slik at tilskuddene i størst mulig utstrekning kommer
våre klienter direkte til gode gjennom konket saksbehandling eller rettspolitisk arbeid. For
nærmere detaljerer om finansieringen vises det til vedlagte årsrapportJor 2011 s. 47 flg.

3. Nøen viktige generelle argumenter før å støtte Jusshjelpa

Jusshjelpa har helt siden oppstaren bevisst henvendt seg til befolkingen i Nord-Norge
gjennom utstrakt oppsøkende virksomhet rudt om i kommunene. Dette senker terskelen for å
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oppsøke oss for hjelp, noe som er av spesielt stor betydning overfor de mest ressurssvake
klientene. Selv om de aller fleste sakene tas in per telefon, er lokale saks intak også i

fremtiden en viktig del av Jusshjelpas virksomhet. Vi har i 2012 gjennomført to saksinntak i
Fauskekoinuuine. Vi Ønsker å fortsette satsingen på oppsøkende virksomhet, men er
avhengig av støtte for å få dette tiL. Vi er videre åpen for forslag til andre steder i kommunen
hvor saksinntak kan være nødvendig og ønskelig.

Jusshjelpa har en stående målsetning om å finne løsninger på sakene vi får inn på et så tidlig
stadium som mulig. Erfaringsmessig er det lettere å komme frem til gode resultater før en
konfikt "låser seg", og det er i den same1Ùeng essensielt at man tar tak i konfikten på et
tidlig stadium. Jusshjelpa fyller således en viktig funsjon som et konfiktdempende tiltak,
noe som både er prosessøkonomisk gunstig for den enkelte klient og for rettssystemet som
sådan.

Videre har vi fått nye hjemmesider hvor mye av vår informasjonsmateriale er lagt ut. Vi ser
at (let daglig lastesned inormasjonsbrosjyrer, gjeldspaker, husleieavtaler og
samboerk:ontrakter. Treff og ne(llastninger på hjemmesiden vår har økt betraktelig, og har
bidratt til å avverge eller løse flere nåværende Og fremtidige tvister for Fauskes inbyggere.

Vi utviker også en applikasjon for androi(l og Iphone, som skal lanseres i desember.
Rettshjelp i mobilfonnat vil gagne de i befolkingen med tilgang på en smarttelefon, noe som
er en større og større andel av befolkingen.

Et siste viktig argument er at Jusshjelpa søker åtilby bistand i "tomrommet" mellom andre
rettshjelpsordninger. Det vil si at vi primært bistår klienter som ike har evne til å engasjere
advok:at, og heller ike fanges opp av (len offentlige rettshjelpsordningen eller an(lre
ordninger, som for eksempel forsikgsordninger og fagforeningsmedlemskap. Ved å henvise
kvalifiserte klienter videre til slike ordninger frigjør vi ressurser ti å arbeide for klienter som
ike har andre altel1ativerenn oss for juridisk bistand.

4. Nærmere begrunl1else for søknaden til Fauske kommune

Jusshjelpa tar samen med de andre studenttiltakene et viktig samfunnsansvar ved å tiby en
tjeneste som for mange er av stor velferdsmessig betydning, men som likevel faller utenfor de
ordningene som staten gjennom lover pålagt å tilby. Dette er også grnnen til at
studenttiltakene årlig mottar betydelige midler i driftsstøtte fra Justis- og politideparementet.
Støtten fra departementet er øremerket lønnskostnader for konket saksbehandling. For andre
driftskostnader enn lønn er tiltakene avhengige av støtte fra andre bidragsytere. Kommunal
støtte har i den samme1Ùengen alltid vært viktige bidrag.'

Jusshjelpa har behov for faste tilføringer til flere formåL. Eventuell kommunal støtte fra
Fauske kommune for 2013 vil i hovedsak gå med ti følgende konkete tiltak:

. Saksinntak minst to ganger pr år i kommunen.

. Etter at studentrettshjelpstiltakene i 2011 ble enige om at Jushjelpa i Midt-Norge måtte

få økte ressurser, og Justisdeparementet unot å øke den felles bevilgingen, har vi
fått et redusert beløp fra Justisdeparementet. For at budsjettet for 2013 ike skal gå i
underskudd, er vi dessverre nødt til å redusere stilingsprosenten for
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kontormedarbeider til 80 % stiling. Dersom vi skulle få økonomisk støtte fra Fauske
vil midlene sikre en høyrer stilingsandel på kontoret.

· Vi utvikler nå en mobilapplikasjon med rettsinformasjon og henvisningsliste til bruk
for adroid og I-Phone. Dersom budsjettet tilater det vil vi også gjøre denne
applikasjonen tilgjengelig for nettbrett.

Vi ber gjennom denne søknaden om at Fauske kommune anerkjenner den innsatsen Jusshjelpa
gjør, og gjennom økonomisk støtte hjelper oss å ta ansvar der det offentlige etter vår
oppfatning svikter.

5. Søknad

På denne bakgrunn søker Jusshjelpa i Nord-Norge driftsstøtte for 2013 fra Fauske kommune
pålydende kr 10000,-.

Undertegnede kan kontaktes for ytterligere opplysninger eller kommentarer, og kan i
kontortiden nås på telefon 77620770 eller mobil 90932877.

Dersom søknaden innvilges, kan støtten godskrives konto 7694 0509064, og transaksjonen
merkes "Jusshjelpa i Nord-Norge - Avdeling 360390 Prosjekt A48002".

Vedlegg:
Årsrapport 2011

Budsjett 2013
Driftsrute 2013

4
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IIff§IDJIJl1E
FOR JUSSHJELPA I NORD-NORGE 2013

VÅRN 2013
Januar Februar Mars April Mai4 uker drift 4 uker drift 4 uker drift 4 uker drift 5 uker driftOppstar drift Stengt uke 13 Siste driftsdag:Mandag 02.01. p.g.a. påske Fredag 31.05.12

Uke 1,2,3,4 Uke 5,6, 7t 8 Uke 9, 10,11, 12 Uke 14, 15, 16, Uke 18, 19,20,
17 21,22

Jusshjelpa i Nord-Norge legger opp ti 21 uker ordinær drift våren2013

SOMMR 2012
JpJli og.hJl August
8 uker drift
SOnuergpppen:

Stengt i uke 31 og 32.03.06.2012.12 -26.07.12
..

Uke 23, 24,25; 26, 27, 28, 29, 30
,

Jiisshjelpa i Nord~ Norge vil ha son:erdtift i 8. uker son:eren 2013

HØST 2013
AUglI$l Septem.ber Oktober November Desember
3 uker drift 4 uker drift 4 uker drift 5 uker drift 2 uker drift Oppstar ordinær

Siste driftsdag:drift: 12.8.12
Fredag 13.12.12

Uke 33, 34, 35 Uke 36, 37, 38, Uke 40, 41, 42, Uke 44, 45, 46, Uke 49, 50
39 43 47, 48

Jusshjelpa i Nord..Norge legger opptil 18 uker ordinær drift høsten 2013

Totalt legger Jusshjelpa til 47 ukers drift i 2012



Budsjett for Jusshjelpa i Nord-Norge 2013

110000,00

2280000,00
370000,00
80000,00

213000,00
170000,00
10000,00
2000Q,00

2231401,00
370000,00
80000,00

183000,00
170000,00
10000,00

0,00

1111962 1)
350000
80000

183000
170000,00

0,°0
30000,00

3143000,00 3024401,00 1930962,00

2579177,00
12000;00
4000,00
8000,00

10000,00
20000,00
10000,00
10000,00
15000,00
5000,00
7000,00

10000,00
45000,00
25000,00
12000,00
55000,00
18000,00
90000,00
42000,00

110000,.00
10000,00
10000,00
5000,00

10000,00

20000,00

2432616,00
12000,00
4000,00
8000,00

10000,00
20000,00
10000,00
25000,00
20000,00
45000,00

7000,00
26000,00
75000,00
25000,00
12000,00
50000,00
18000,00
90000,00
42000,00

110000,00
10000,00
10000,00
5000,00

10000,00
0,00:

1494377,462)
0,00

o
621

0,00
10251,07

0,00
5000,00

H~598, 75 3a)

21324,00 3b)
4385,00
7042,00

22441,81
10158,13
6520,00

49495,33
10884,15
10004,244)
20337,79
91240,10

1367,00
4000,00
585,00

31E)2,go
22e~5!03

3142777,00' 3076(376; (JO 1715180,06

Rès\lltál 213,00 155181,94
Merknader:
1) Vi budsjetterer med en økning fra Justisdep, da vi ikke fikk økning i fjor
2) Basert på lønnsbudsjett - forutsetter reduksjon i kontorstilingen ti 80 %
3a+b) Inneholdt eksterne prosjektmidler i fjor
4) diverse inneholder hovedsakelig betaling av vår sikre server for klientinfo



Sentralbord i

Fra:
Sendt:
Til:
Emne:
Vedlegg:

Arvid Janzon .:janzon(fonline.no::
19. oktober 2012 11:13
Arvid Janzon
Ordføreren - Jernrosen MInnemonument 22. juli 2011 - Økonomisk støtte
1203_Brev _kommuner.doc

Vi viser til tidligere oversendt brev og informasjon, senest 31.05.12 - søknad om økonomisk støtte.

Prosjektet utvikler seg videre og vi kan informere om at

Det er mottatt over 600 jernroser fra smeder i 20 land - flere sendinger er anmeldt.
Pårørende/AUF-ere har smidd over 70 jernroser, flere er tilmeldt for smiing
Økonomisk støtte er mottatt fra private, organisasjoner, bedrifter, kommuner og fylkeskommuner - men
det er et stykke frem til
Budsjett for Jernrosen Minnemonument 22. juli 2011 med en ramme på 2,79 mill kr som omfatter alle
arbeider,
herunder stålleveranse, granittsokkel, benker i granitt, smiarbeider og grunnarbeider.
Det arbeides med plassering av monumentet.

Dersom det savnes ytterligere informasjon for at søknaden kan
undertegnede.

behandles - vennligst ta, kontaktmed_____
~.n Fauske kommune

--Qlç.D '.1 šãk~li3_

cJ~ \ i O - I.:

Med vennlig hilsen

Arvid F. Janzon
Styremedlem Klasseririg

MobiL. 90026760
J.ID is. ID

~_L~ /Sr1CI)----J;;J::b__

Fra: Arvid Janzon (mailto:janzon(âonline.noJ
Sendt: 31. mai 2012 16:06

Emne: Ordføreren - Jernrosen MInnemonument 22. juli 2011 - Økonomisk støtte

Viser til brev oversendt Dem pr 24.01.12 og kan informere om følgende utvikling i prosjektet:

Det er mottatt over 350 jernroser fra smeder i 17 land og det er innmeldt ytterligere ca 60 stk som er klar for
transport, bL.a fra USA
34 pårørende/AUF-ere fordelt over landet har smidd roser som skal inngå i monumentet; flere
interessenter melder seg på etter hvert
8 kommuner har så langt bidratt med økonomisk støtte
3 fylkeskommuner har også støttet økonomisk i denne periode
45 kommuner og 3 fylkeskommuner har i denne tiden gitt avslag på vår søknad
Det er etablert en støtteforening i Sverige, Rosa Solidum som finansierer en rose i storformat, ca 5 m lang-
se detaljer, www.rosasolidum.com
Aktiviteter, smedtreff har funnet sted i Sverige i mars og lørdag 02.06.12 er det smedtreff og smiing av roser
i Smia på Bærum Verk
Jernrosen Minnemonument er registrert i Frivillighetsregisteret pr 06.03.12
Det arbeides kontinuerlig med å skaffe flere sponsorer/støttespillere til prosjektet
For øvrig har web-siden blitt oppdatert og det foreligger nytt modellfoto - se www.Jernrosen.no

Håper at denne informasjon kan være til nytte i Deres videre behandling av søknaden fra Jernrosen.

1
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Dersom det savnes informasjon og eller De har spørsmål som ikke er besvart - ikke nøl, ring undertegnede eller send
en e-post?

Med vennlig hilsen

Arvid F. Janzon
Styremedlem

I

Jernrosen Minnemonument 22. juli 2011

Fra: Arvid Janzon (mailto:janzon(âonline.noJ
sendt: 24. januar 2012 11: 11

Emne: Ordføreren - Jernrosen MInnemonument 22. juli 2011 - Økonomisk støtte

Vedlagt oversendes brev med informasjon om Jernrosen Minnemonument 22. juli 2011 og med forespørsel om
Økonomisk støtte
til fullfØring og oppsetning.
For informasjon om Jernrosen - se vår webside: www.Jernrosen.no

Med vennlig hilsen

Arvid F. Janzon

Mobil: 90026760

2
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~~
Ordføreren i kommune
som angitt i e~post adresse

Fagerstrand, 24.01.2012

VEDR: JERNROSEN MINMONUNT 22 JUI 2011 - FULLFØRIG OG OPPSETNING

Den 22. juH 2011 er en dag som alltid vil stâ i norsk historie som en dag fylt av sjokk, smerte og
dypt savn, men etter 22. juli har det skjedd mye!
Vi fikk et rosehav i Norge som viste oss selv og verden at vi har samhold og styrke i Norge nâr det
er pâkrevd. Det ga oss selv og verden en visshet om - at vold kan møtes med kjærlighet, symbolisert
ved rosehavet pâ alle plasser og gater hvor det uttkker mer samlende enn splittet av trsler og vold.

Smedene Tone Mørk Karlsrud og Tobbe Malm ønsket â gjøre noe med dette uttkket og frem vokste
ideen om den evige rosen - Jernosen Minnemonument 22. juli 2011. De ønsket â skape et monument,
en klode It med roser som er smidd av alle verdens smeder.

De opprettet en Facebook side om hendelsen, 22juli og presenterte deres ide om en evig rose til minne
om ofrene. Straks kom det signaler fra sme.dfamilen verden over - dette vil vi være med pâ !

Det er til d.d mottatt 265 röser som er sendt fra 15 land utenom Norge og vi har informasjon om smeder,
smedstudenter og kunstnere verden rundt som lager rOSer for â sende til Norge.
Dette er et minnesmerke som vokser og vokser sHk rosehavet i Oslo og i Norge for øvrig vokste.
Det er et minnesmerke som ingen har bestilt, det er kun solidaritet og kjærlighet og støtte til pârørende
og overlevende fra hele Norge/verden som ligger bak.

Pârørende til alle ofre og AUF -ere i Norge fâr ogsâ mulighet til â lage jernroser til minne om sine bam eller en
kjær som de hàl mistet. Jernosene mr initialene til den som har laget den og blir en del av minnemonumentet

Det gjenstâr nâ gjennomføring av rosesmiing fra pârørende/overlevende samt utførelse av klode med
staine for miniemonumentet plassert pâ granittsokkeL. Se modellfoto pâ vår webside.
Jernrosen Minnemonument 22.juli 2011 har behov for økonomisk støtte til dette. Alle økonomiske gaver gir
automask medlemskap i henhold til vedtektene.

For Privatpersoner som gir NOK 2.000 og Bedrifter/Organisasjoner som gir NOK 10.000, vil
Tone og Tobbe lage enjernrose til giverne som kvittering for gaven. Rosene er signerte og nummererte.

KOMMN HAR HER ANLEDNIG TIL Å STØTTE ET MIEMONUENT, VERDEN ALDRI
FØR HAR SETT - LAGET AV PÅRØRENDE, AV OFRE OG AV SMEDER VERDEN OVER.

For detaljert informasjon om prosjektet Jernrosen - se vâr webside; ww.jemrosen.no
Jernrosen er en uavhengig forening, etablert for kun â utføre et monument til minne om ofrene
etter 22. juli tragedien.

For eventuelle spørsmâl- ta kontakt med et av styremedlemmene, se nedenfor.

Med vennlig hilsen

Vigdis C. Madssen Arvid F. Janzon
på vegne av styret

000000000

Organisasjons il: 997 711 386
Bank konto il: 6242.05.60279 Styet i JERNROSEN Minnemönument 22, Juli 201 l:

TorbjØrn Malm MarkalIen 86 C 1363 Høik
Tone Mørk Karlsrud, Kranveien 37 0684 Oslo
Vigdis C. Madsen, Eidsåsen 17 - Pb. 158 5751 Odda
Arid F, Jatizon, Fagerstrandbakken 30 1454 Fagerstrand

Mobil: 48237221
Mobil: 950 59215

Mobil: 92025 346

Mobil: 900 26 760

L___________
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Søknad om støtte til brukermedvirkning i deres kommune
med inntil kr 10.000 for året 2013
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RIOs formål

Å påvirKe slik at rusmisbrukere kan få tilrettelagt veien tilbake til samfunnet gjennom et

mangfoldigbehandlingstíbud og en individuell tilrettelagt integrèringsprosess.

Å Jobbe mot legalisering av narkotika.
/

Viktige mål

Å sikre brukermedvirkning på alle nivåer.

Å få slutt på ventetid og fristbrudd i rusbeha ndling og spesialisthelsetjeneste.

At behandlingsforløp skal være helhetlge og sammenhengende og inkludere tilstrekkelig
oppfØlging også etter behandling. '
At spesialisthelsetjeneste og kommuner skal samhandle med bruk av individuell plan som

verktøy.

Brukermedvirkning

Statlige føringer gjør det klart at organiserte brukermedvirkere skal være en likeverdig part i

utviklingen av tjenester. Det er derfor viktig å ta brukermedvirkning på alvor.

RIOs viktigste oppgave er å ha et kritisk blikk på de tjenestene som angår rusavhengige og være

deres talerør.

i

1-----
lIustrajon: Nina Voldan
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Vi tilbyr

. Foredrag

. Undervisning

. Arbeidsgrupper

. Styringsgrupper

. Planarbeid

. Brukerutvalg

Aktuelle temaer

. Brukermedvirkning

. Samhao,lIng

. Individuell plan

. Helhetlige tjenester

. Hvordan møte brukeren

. Motivasjon og motstand

. Pårørende perspektivet

. Boligsosiale utfordringer

. Rus og psykiske lidelser

. Selvhjelp og Iíkemannsarbeid

. Rus på arbeidsplassen

. Aktivitet som suksessfaktor

. Rusfrihet og skadereduksjon

. Rus og kriminalítet

lIustrajon: Nina Voldan



Medlemmer

RIO har valgt å ikke registrere flest mulig inaktive medlemmer. Mange tidligere

rusmisbrukere vil ikke stå på noen liste. Mange "aktive" rusmisbrukere er uenig med oss i

enkelte ting, som for eksempel at narkotika ikke bør legaliseres. RIO jobber uansett for å

ivareta rettighetene til alle rusavhengige, også de som er uenig med oss. Vi jobber for at det
skal være et fungerende hjelpeapparat beredt til å ta imot de som trenger hjelp. Før eller

siden vil de fleste med rusproblemer trenge og etterspørre hjelp.

RIO i Norge

RIO er en landsdekkende organisasjon som har representanter spredt over hele landet. Vi er

organisert på en måte som gjør at alle aktive representanter jobber i hele Norge og på alle

nivåer. Denne måten å arbeide på gjør at hver representant utvikler en bredere og mer

helhetlig forståelse av rusfeltet generelt

Søker: RIO Rusmisbrukernes Interesseorganisasjon

Svaradresse: Postboks 6609, St. Olavs plass, 0129 Oslo

Organisasjonsnummer: 983 096 077

Kontonummer: 1503 0143253

E-post: jon.storaasêrio.no

For oversikt over RIOs aktiviteter, se årsrapport 2011 på www.rio.no

Med vennlig hilsen

RIO Rusmisbrukernes Interesseorganisasjon

~ (/ '- ~\ C-"" It h .~

Jon Storaas, daglig leder

lIustrajon: Nina Voldan


